entro il 09/06/2016 tramite pec all’indirizzo multiservizi.fortedeimarmi@pec.it.  

Potranno inviare offerta gli operatori economici che non incorrono nei motivi di esclusione 

di cui all’art. 80 del D.Lgs n. 50/2016 e che siano in possesso dei seguenti requisiti minimi: 

a)  fatturato pari o superiore ad € 750.000,00 (settecentocinquantamila) per fornitura, 

installazione e manutenzione parcometri  negli ultimi cinque esercizi antecedenti la 

data di pubblicazione del presente avviso; 

b) avere eseguito almeno un contratto di fornitura, installazione e manutenzione 

parcometri di importo pari a € 180.000,00 (€ centottantamila/00) nel quinquennio 

antecedente la data di pubblicazione del presente avviso; 

c) avere un numero medio annuo di dipendenti non inferiore a tre impiegati negli 

ultimi tre anni antecedenti la data di pubblicazione del presente bando 

(2013/2014/2015) nel settore oggetto dell’appalto di cui al presente avviso;